РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ  РАЙОН
ДУМА  БЕРЕЗНЯКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от « 29  »  декабря  2016 года №175
Березняковское сельское поселение

«О согласовании перечня  имущества,
 подлежащее передаче в собственность
Березняковского муниципального образования »

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь п.п. 12  п.1 ст.14, Законом Иркутской области от 16 мая 2008 года № 14-оз «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», Дума Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района

РЕШИЛА:

1. Согласовать перечень имущества подлежащее передаче в собственность Березняковского муниципального образования, согласно приложения.
2. опубликовать данное решение  в периодическом издании «Вестник Березняковского сельского поселения»
3. Контроль за данным решением оставляю за собой.

Глава, председатель Думы
Березняковского сельского поселения                                А.П. Ефимова

ПРИЛОЖЕНИЕ
К решению Думы Березняковского
сельского поселения №         от 29.12.2016 года

Перечень имущества, подлежащего передаче в собственность Березняковского муниципального образования

	     №п/п
	наименование
	адрес
	кадастровый (условный) номер

	1
	Здание СДК, нежилое помещение
	Российская Федерация Иркутская область, Нижнеилимский район, пос. Березняки, ул. Строительная, д.3
	38:12:090101:1277

	2
	здание  ДК, нежилое помещение
	Российская Федерация Иркутская область, Нижнеилимский район, пос. Игирма, ул. Центральная, д. 12
	38:12:090201:701

Глава
 Березняковского сельского поселения                                     А.П. Ефимова